

## Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

### „Revitalizace objektu Z“

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  
otevřené řízení

## DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 292/13/K

V Brně, dne 3.6.2013

**Věc: Veřejná zakázka:**

**„Revitalizace objektu Z“**

**Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (6)**

---

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.

Dotaz 15: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Demontáž výkladců předsazených šroubovaných (SO 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra 4 338,5 m<sup>2</sup>. Žádám o zpracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 15: Dle našeho názoru je výměra uvedená ve výkazu výměr v pořádku. Způsob výpočtu jednotlivých výměr je konkrétně uveden ve VV a odkazuje se na konkrétní hodnoty v jednotlivých výkresech PD digitálně vypočítaných a kontrolovaných použitým softwarovým řešením. U dotazů zpochybňujících jednotlivé vypočtené hodnoty VV uveďte, zda je dle vašeho názoru rozpor již v konkrétních výkresech PD, nebo v jejich výpočtu ve VV, případně v chybném zařazení konkrétní výměry do agregované položky.

Dotaz 16: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Vybourání kovových rámu oken jedno. pl. 2 m<sup>2</sup> (SO 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra 1914,36 m<sup>2</sup>. Žádám o zpracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 16: Viz. odpověď 15.

Dotaz 17: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m<sup>2</sup> (80 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra 3418,0 m<sup>2</sup>.

Žádám o zapracování do původního výkazu výměr včetně aktualizace oddílu D96 Přesuny suti a vybouraných hmot.

Odpověď 17: Viz. odpověď 15.

Dotaz 18: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi (SO 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra 571,12 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 18: Viz. odpověď 15.

Dotaz 19: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Potažení vnitř, stěn sklotex pletivem s vypnutím (SO 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra 1071,12 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 19: Viz. odpověď 15.

Dotaz 20: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Zatepl. syst. íasáda miner.desky s omítkou (SO 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra 3 215 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 20: Specifikujte přesněji položku výkazu výměr, kterou rozporujete, na takto obecný dotaz není možno odpovědět.

Dotaz 21: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Oprava vnějších omítek vápen.hladk. II, do 20% (SO 01 Revitalizace fasád). Dle mého názoru je výměra min. 5 200 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 21: Viz. odpověď 15.

Dotaz 22: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Odstranění krytiny střech (SO 02 Revitalizace střešních pláštů). Dle mého názoru je výměra 3 177 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 22: Viz. odpověď 15.

Dotaz 23: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Odstranění tříhranných lišt (SO 02 Revitalizace střešních pláštů). Dle mého názoru je výměra min. 2 400 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 23: Viz. odpověď 15.

Dotaz 24: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Odstranění tepelné izolace, polystyren tl.nad 5 cm (SO 02 Revitalizace střešních pláštů). Dle mého názoru je výměra 4 882 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 24: Viz. odpověď 15.

Dotaz 25: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položky Odstranění tříhranných lišt (SO 02 Revitalizace střešních pláštů). Dle mého názoru je výměra min. 2 400 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 25: Dle našeho názoru se dotaz opakuje a byl již zodpovězen (dotaz 23).

Dotaz 26: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položek Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1x nátěr - včetně dodávky ALP a Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci (SO 02 Revitalizace střešních pláštů). Dle mého názoru je výměra cca 2 930 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 26: Viz. odpověď 15.

Dotaz 27: Při kontrole výkazu výměr jsem našel rozpor u položek Povlaková krytina střech do 10°, folií PVC 1 vrstva - včetně dodávky folie a Povlaková krytina střech do 10°, podklad.textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g/m<sup>2</sup> (SO 02 Revitalizace střešních pláštů). Dle mého názoru je výměra cca 5 570 m<sup>2</sup>. Žádám o zapracování do původního výkazu výměr.

Odpověď 27: Viz. odpověď 15.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková  
za zastupujícího zadavatele